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1. General 

requirements 

 

1.1 Product name Isotonic electrolyte orange drink 

1.2 Article number  

1.3 Description This is powder to prepare an isotonic soft drink with orange 

flavour. It contains electrolytes to help your body during 

intense training and sweating. 

1.4 Content Sugar, maltodextrin, flavouring, dextrose, citric acid, clouding 

agend (maltodextrin, hydrogenated vegetable oil, stabilizer 

E414), sodiumcitrate, salt, thickener E466, anti caking agent 

E341, colour E160a, potassiumchloride, magnesiumcarbonate, 

vitamin C, niacin (B3), E, pantothenic acid (B5), B6, B2, B1, 
folic acid, biotin, B12. 

Composition Natrium 

Calcium 

Phosphor 

Magnesium 

Kalium 

Chlorid 

Vitamin C 

Niacin 

Vitamin E 
Panthothenic acid 

Vitamin B6 

Vitamin B2 

Vitamin B1 

Folic acid 

Biotin 

Vitamin B12 

 

 

*Percentage Recommended 

Daily dietary Allowance 

345 mg 

115 mg 

54 mg 

40 mg 

104 mg 

335 mg 

70 mg 

17 mg 

17 mg 
6,9 mg 

1,7 mg 

1,6 mg 

1,3 mg 

150 mcg 

0,14 mg 

4 mcg 

 

 

 

 

 

 

117% RDA* 

94% RDA* 

170% RDA* 
87% RDA* 

85% RDA* 

100% RDA* 

93% RDA* 

75% RDA* 

93% RDA* 

400% RDA* 

 

Taste Available in orange, cherry, exotic and grapefruit. 

1.5 Label Take 15 g to 150 ml water 

Take 100 g to 1 liter water 

 

2. Packaging  

2.1 Description  

2.2 Overpack  

2.3 Content Yellow coloured textured powder. 
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3. Physical 

Characteristics 

 

4.1 Colour Yellow coloured textured powder. 

4.2 Odour Fruity 

4.3 Consistency Powdered, flowable 

4.4 Netto weight  

4.5 Sizes  

 

5. Analysis (per 100 gram)  

5.1 Carbohydrates 90,5 

5.2 As  

5.3 Fibre  

5.4 Protein 0,3 

5.5 Fat 0 

5.6 Energy [kJ | kcal] 1550 kJ / 365 kcal 

5.7 Dry matter Min. 75 max. 90 gram/100 ml 

5.8 Moisture Max. 2% 

 

6. Microbiological standards (per 25 gram) 

6.1 Clostridium perfringens < 100.000 kve/g 

6.2 Bacillus cereus < 100.000 kve/g 

6.3 Salmonella Not detected  

6.4 Stahylococcus aureus < 100.000 kve/g 

 

7. ALBA lijst      

1. Cow milkprotein -  19. Nut oil - 

2. Lactose -  20. Peanut - 

3. Egg -  21. Peanut oil - 

4. Soya-protein ?  22. Sesame seed - 

5. Soya-lecithin (oil) ?  23. Sesame oil - 

6. Gluten -  24. Glutaminate - 

7. Wheat -  
25. Sulphite (E220 t/m 

E227 
- 

8. Rye -    

9. Beef -    

10. Pork -  28.  

11. Chicken -  29.  

12. Fish -  30.  

13. Crustacea and shellfish -  31. Coriander - 

14. Corn +  32. Celery - 

15. Cacoa -  33. Caramel - 

16.   34. Carrot - 

17. Legume -  35. Lupines - 

18. Nuts -  36. Musterd - 

Allergy information according to the Alba guidelines. 
+ The product contains the substance (as ingredient) or may contain the substance (carry-over). 
- The product does not contain the substance (according to recipe). 
? There is not enough information to mark the substance with a + or –, or the product may 
contain only traces of the substance. 
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The composition is suitable for: Yes No 

Coeliac patients X  

Fructose intolerance patients X  

Diabetics  X 

Lacto-vegetarian diet X  

 
 


